Bahwa benar Petugas Penerima

Laporan menyarankan kepada Pelapor in casu Pengadu untuk datang kembali

menyampaikan Laporan pada tanggal 13 Maret 2024 karena pada tanggal 11

s.d. 12 Maret 2024 bertepatan dengan Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama

dalam rangka Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1946. Selanjutnya pada tanggal

13 Maret 2024 Pelapor in casu Pengadu menyampaikan Laporan ke Bawaslu

Kabupaten Gorontalo dan diterima oleh Petugas Penerima Laporan. Laporan

tersebut dituangkan dalam Formulir B.1 sebagaimana ketentuan Pasal 11 Ayat

(5) Perbawaslu Nomor 7 Tahun 2022.